Secreta. Sancti Thomæ Confessoris tui atque Doctoris nobis, Dómine, pia non desit oratiō : quæ et múnera nostra conciliet, et tuam nobis indulgentiam semper obtineat. Per Dóminum nostrum.

Ecclesiás tuam nov. prole fecundasti : præsta, ipsius suffragánti bus méritis ; ut igne caritatis tuae vitia nostra curéntur, et remédia nobis æterna provéniant. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae, si venerit in Quadragesima.

Evang. Accesserunt ad Iesum, ut in Dnica xvij. post Pentecosten, p. 339.

DIE IX. MARTII.

Sanctae Francisci VIDUÆ ROMANÆ.

MISSA. Cognovit, de Communi nec Virg. nec Martiris, p. [42] præter Orationem sequentem.

Oratio. Deus, qui beatam Franciscam famulam tuam, inter cetera gratias tua dona, familiari An-

geli consuetudine deco- rasti : concéde, quesi- mus ; ut intercessio- nis ejus auxilio, Angelorum consorti, consequi me- reamur. Per Dóminum.

Et fit Commem. Ferie, si venerit in Quadragesima.

DIE X. MART. SS. Quadriginta MART.

Introitius. Ps. 33.

 La maverunt justi, et Dóminus exaudi- vit eos : et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos. Ps. 10. Benedicat Dóminus in omni tempore : semper laus ejus in ore meo. V. Glória Patri.

Oratio. Praesta, quæsumus omnipotens Deus : ut qui gloriósos Mártires fortes in sua confes- sione cognovimus, pios apud te in nostra intercessione sentiamus. Per Dóminum.

Deinde fit Commemoratio Feriae.

EPISTOLA. Sancti per fidem, de Comm. p. [19].

GRADUAL. Ecce quam bonum, p. 354. omisis Alleluia et ult. V.

TRACTUS. Qui sémi- ncet, p. [14], et EVANGE-

LIUM. Descedens Iesus, de Communi, p. [15].

Offertorium. Ps. 31. Lætamini in Dómino, et exultate justi : et gloriámini omnes recti corde.

Secræta. Sacrificiis praesentibus, quæsumus Dómine, intende placatus : ut, intercedentibus sanctis Martyribus tuis, et devotioni nostræ proficiant, et salutem. Per Dóminum.

Communio. Matth. 12. Quicunque fecerit voluntatem Patris mei, qui in cælis est : ipse meus frater, et soror, et mater est, dicit Dóminus.

Postcommunio. Quæsumus, omnipotens Deus : ut illius salutaris capiámus effectum, cuius per hac mysteria pinguis, accépimus. Per Dóminum.

DIE XII. MARTII. S. Gregorii PAPÆ, CONFESSORIS ET ECCLESIAE DOCTORIS.

INTROITUS. Sacerdotes Dei, p. [4].

Oratio. Deus, qui ánimam famuli tui Gregorii, aeternæ beatitudinis præmia contulisti : concéde propitius : ut qui peccatorum nostrorum pondere prémium, ejus apud te præcibus sublevemur. Per Dóminum nostrum.

PIST. Testificor, p. [26].

Graduale. Ps. 109. Juravit Dñus, et non poenitentebit eum : Tu es sacerdos in æternum, secundum ordinem Melchisedech. V. Dixit Dóminus Dómino meo : Sede a dextris meis.

TRACT. Beatus vir, p. [29]. EVANGELIUM. Vos estis

exempla. Per Dñum.

DIE XVII. MARTII. S. Patrikii EPISCOPI ET CONFESSORIS.

MISSA. Statuit, de Comm. Conf. Pontif. p. [21], præter Orationem sequentem.

Oratio. Deus, qui ad prædicandam gentibus gloriām tuam, beatum Patrium, Confessorem atque Pontificem, mit-

tere dignatus es : ejus méritis et intercessione concéde : ut, quæ nobis agendæ præcipis, te misericordia adimplere possimus. Per Dóminum nostrum.

Deinde fit Comm. Feriae.

DIE XVIII. MARTII. S. Cyrilli EPISCOPI HIEROSOLYMITANI, CONF. ET ECCLESIAE DOCT.

MISSA. In media, de Comm. Doctorum, p. [26].

Oratio. Da nobis, quæsumus omnipotens Deus, præter seq.

beato Cyrillo Pontifice intercedente, te solum verum Deum, et quem misisti Iesum Christum, ita cognoscere; ut inter oves, quæ vocem ejus audiuunt, perpetuo connumerari mereamur. Per eundem Dóminum.

EPISTOLA. *Justus cor suum, ut in Comm. Doctor. ii. loco, p. [28].*

EVANGELIUM. *Cum per sequentem vos, ut infra, in Festo S. Athanasii, die 2. Maii. Et dicatur Credo.*

Secrata. Résipce, Dómine, immaculatam hó-

stiam, quam tibi offérimus : et præsta; ut méritis beati Pontificis et Confessoris tui Cyrilli, eam mundo corde suscipere studeámus. Per Dóminum.

Postcommunio. Sacramenta Corporis et Sanguinis tui, quæ sumptuimus, Dómine Jesu Christe, beati Cyrilli Pontificis precíbus, mentes et corda nostra sanctíficent : ut divinæ consortes naturæ effici mereamur : Qui vivis.

DIE XIX. MARTII. S. Joseph CONFESS. SPONSI BEATAE MARIE VIRGINIS.

Introitius. Ps. 91.

Kustus ut palma florébit : sicut cedrus Libani multiplicabítur : plantátus in domo Dómini, in átris domus Dei nostri. Ps. ibid. Bonum est confitír Dómino : et spállere nómini tuo Altissime. V. Glória Patri, et Filio.

Oratio. Sanctissima Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus Dómine, méritis adjuvérum : ut, quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessióne donéetur : Qui vivis et regnas, cum Deo Patre.

In Quadrag. fit Comm. Feriae.

Graduale. Ps. 20. Dómine, prævenisti eum in benedictiōibus dulcedi- nis : posuisti in capite ejus corónam de lápide pretioso. V. Vitam pétuit a te, et tribuisti ei longitúdinem diérum in sæculum saeculi.

Tractu. Ps. 111. Beatus vir, qui timet Dóminum: in mandatis ejus cupit nimis. V. Potens in terra erit semen ejus : generatio rectórum bene- dictur. V. Glória, et dixit in domo ejus : et justitia ejus manet in sæculum saeculi.

Temp. Paschali, omissis Grad. et Tractu, dicitur : Alleluia, alleluia. V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum : stolam gloriá induit eum. Alleluia. V. Justus germinábi, sicut lumen : et florébit in aeternum ante Dóminum. Alleluia.